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• Tränaransvar – Tränare ansvarar för; 

o Kallelser till matcher 

o Träningar och upplägg 

o Samtal med spelare under träning och match och bedömer vid behov om spelare 

behöver paus (utvisningar används inte).  

o Varje träning försöker vi vara tre vuxna på plats.  

o Ledargruppen i år består av; Elinor, Henrik, Sussie, Emil och Ulrika. Elinor, Henrik och 

Sussie fokuserar på träning, Emil är materialansvarig och Ulrika 

administrationsansvarig. 

• Föräldraansvar – Föräldrar ansvarar för; 

o Medlemskap och betalning – Medlemskap och betalning för detta samt träningsavgift 

är viktigt. I medlemskapet följer försäkringar och det är därför viktigt att detta sker 

före första matchen. 

o Att barnen/spelare kommer och i tid (gärna 10 minuter före). 

o Att barnen/spelare har rätt utrustning såsom skor och benskydd (laget försöker ha 

någon extrauppsättning till övers vid match. 

o Att ha vårdat språk och alla spelares bästa i åtanke vid matcher 

o Medlemskap och betalning – Medlemskap och betalning före första match. Både 

medlemskap och träningsavgift. 

o Kiosk Laget har ansvar för samtliga hemmamatcher. Två personer i kiosken per match. 

Båda hjälps åt att fixa före och efter. En kommer ha ansvar som domarstöd under 

matchen då de som dömer är 13-15 år. Även ansvar vid två A-lagsmatcher. Lista på 

vilka spelare som har ansvar vilka matcher kommer ut. Om det inte funkar i 

planeringen behöver ni byta sins emellan. 

o Matchkläder. Storlek på matchkläder behöver Elinor få in. Förut har ansvaret för tvätt 

av allas matchkläder delats upp. I år har varje spelare med förälder själv ansvar för 

tvätt av matchkläder hemma. Tänk på att inte tvätta tröjan tillsammans med shorts 

och strumpor. 

• Laget.se  

o Finns som hemsida och app. Detta kommer vara huvudkanalen för kommunikation 

från ledargruppen. Även om det finns messengergrupper eller andra komplement. 

Alla behöver se över vilka uppgifter som är registrerade på Laget.se så att 

informationen kan gå ut rätt. I vissa fall ligger exempelvis bara en förälders mailadress 

eller mobilnr. Endast registrerade mailadresser får aviseringar via mail om 

nypublicerat. Samma gäller mobilnr då Laget.se har en sms-funktion. På Laget.se 

finns en kalendervy. I den ligger alla hålltider för träningar, matcher, föräldramöten 

och annat.    

• Telefon- och maillista  

o Finns via Laget.se då det går att söka fram lagets föräldrar, ledargrupp etc. Bra om alla 

ser över status på registrerade kontaktuppgifter. Om någon inte vill ha sitt mobilnr 

eller mailadress tillgänglig behöver det ändras och det går bra att göra själv. Behöver 

en hjälp så går det bra att kontakta Ulrika som står som adminansvarig. 

o Det finns lösningar för personer med skyddad identitet, ta kontakt med någon ur 

ledargruppen eller föreningen för frågor. 
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• Guide Laget.se  

o För att kontrollera kontaktuppgifter logga in, tryck på fliken vid namn välj ”mina 

uppgifter”. 

 

o Efter att ha tryckt på ”mina uppgifter” hamnar du under ”min profil”. Här anges 

primär epostadress tillsammans med synlighetsstatus. Vill du inte ha mailadressen 

synlig för medlemmar behöver du ändra detta.  

 

o Mobilnr och val av synlighetsstatus på det finns under fliken ”kontaktuppgifter”. Kolla 

gärna så det är rätt mobilnr för eventuella sms-utskick. Om du inte vill ha mobilnr 

tillgängligt för medlemmar kan du ändra detta. 

 

o Bredvid ”min profil” (högst upp i svarta marginalen) finns ”Notisinställningar”. Här 

väljer du vilka notiser du vill ha skickat info om via epost. Det går inte att välja notis 

via sms. 
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• Träningar och matcher.  

o Träningar kommer vara tisdagar och torsdagar 17.30 – 18.45. I början vid Åsvalla 

gräsplan (Fotbollsplanen nedanför Nyeds skola). Första uteträningen är torsdag 25.e 

april. Sista inomhusträningen är söndag 28:e april.  

o Matchstart 5:e maj. Två seriespel i år. Ett för P11 och ett för P12. P12 kommer kunna 

spela tillsammans med P13. Alla matcher ligger tillgängliga i kalendern för laget.se 

För att se vilken ålder som har vilken match i laget går det att öppna fliken i 

kalendervyn. Där finns mer info. En del matcher har endast planerat datum men 

saknar tid. Det kommer uppdateras när tiden är satt. Inför match är det bra att 

skicka/informera om sjukdom eller frånvaro. 

 

• Restaurangchansen  

o Alla ska sälja restaurangchansen (beräknat 4 stycken per barn både familj och enkel). 

Det är ett sätt att hålla föreningen igång. Mer instruktioner om detta kommer. 

• Samåkning 

o Vi försöker så mycket som möjligt styra upp samåkning inför match. Under veckorna 

vid träningar försöker vi samla ihop planering inför helgens matcher. Det är helt okej 

som förälder att säga till om helger och dagar som det inte funkar. 

• Nyedshovdagen 15/6 

o Nyedshov satsar stort på Nyedshovdagen i år.  

• Målvakter 

o I år kommer målvakter vara rullande. Det är ett sätt för alla spelare att prova på. 

• Fotografering 

o Lag- och spelarfotografering kommer ske 13-14:e maj klockan 17-21. Nyedshov har 

avtal med fotograf året ut. Då Nyedshov köper in lagfoton varje år följer en blankett 

till fotograferingen där en kan samtycka eller ej till publicering och visning. 

 


